



Varemærke

Dina Food

Varens navn

Mini donut fruity-mix box 3x30x22 g

Nettoindhold

1980 Gram

Funktionelt navn

Kage

GTIN

05413476301949

Lev. nr.

2-53122

Oprindelsesland

Belgien

Emballage

Karton

Henrivende mini donuts med konfetti og sukkerperler, med smag af blåbær, citron eller appelsin, som smager skønt i al slags vejr.

Ingredienser

Ingredienser: Mini blåbær donut: (mel, (**hvede**, rismel), vegetabilsk olie og fedt (palme, raps, kokos), vand, sukker, gær, dextrose, sød vallepulver (**mælk**), skummet**mælk**spulver, laktose (**mælk**), **sojamel**, salt, **hvede**gluten, farve (E162, curcumin, E163), emulgator (E471, E481, lecithiner), hævemiddel (E450, E500), stivelse, naturlig aroma, koncentreret spirulina). Mini citron donut: (mel (**hvede**, rismel), vegetabilsk olie og fedt (palme, raps, kokos, shea), vand, sukker, gær, dextrose, sød vallepulver (**mælk**), skummet**mælk**spulver, laktose (**mælk**), **sojamel**, salt, **hvede**gluten, emulgator (E471, E481, lecithiner), hævemiddel (E450, E500), naturlig aroma, glukosesirup, farve (E161b, curcumin), æblekoncentrat, koncentreret spirulina, glaseringsmiddel (E904)). Mini orange donut: (mel (**hvede**, rismel), vegetabilsk olie og fedt (palme, raps, kokos), vand, sukker, gær, dextrose, sød vallepulver (**mælk**), skummet**mælk**spulver, laktose (**mælk**), **sojamel**, salt, **hvede**gluten, emulgator (E471, E481, lecithiner), hævemiddel (E450, E500), stivelse, naturlig aroma, farve (paprikaekstrakt), brombærkoncentrat, gulerodskoncentrat, æblekoncentrat, radise koncentrat, saflor koncentrat, spirulinakoncentrat, hibiscus koncentrat, paprika koncentrat, citron koncentrat).

Anvendelse

Optø produktet i lukket emballage i ca. 15 min. ved stuetemperatur. Fjern plastikfolien når produktet er optøet. Holdbarhed efter optøning 2 dage ved stuetemperatur.

Opbevaring

Dybfrost -18°C - se bedst før dato på emballage. Må ikke nedfryses igen efter optøning.

Temperatur

MAX: -18 °C MIN: -18 °C

Allergener

Glutenholdigt**korn**

Indeholder

Krebsdyr

Fri For

Æg

Kan indeholde

Fisk

Fri For

Jordnødder/peanu**ts**

Fri For

Soja

Indeholder

**Mælk**

Indeholder

**Nødder**

Kan indeholde

Selleri

Fri For

Sennep

Fri For

Sesamfrø

Fri For

Svovldioxid og**sulfitter**

Fri For

Lupin

Fri For

Bløddyr

Fri For

Næringsindhold

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Kontaktoplysninger

Energi	1729 Kilojoule, 414 Kilokalorier
Fedt	23 Gram
Heraf mættede fedtsyrer	13 Gram
Kulhydrater	43 Gram
Sukkerarter	16 Gram
Protein	7,9 Gram
Salt	0,99 Gram

Mærker / Logoer
